PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”

Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000
CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1141

Email: florarica@ig.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

    HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório n.º

033/2014- Pregão Presencial nº 014/2014, objetivando a Aquisição de Patrulha

Mecanizada, através do Processo nº 2587.1011685-18/2013 com o Ministério da

Agricultura, Pecuária e Abastecimento, e ADJUDICO para a empresa SOLOMAX

COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA., os seguintes itens e valores unitários:

Item Qtde. Unid. Especificações MÍNIMAS Valor Unitário

01 01 UN Aquisição de um distribuidor de calcário,

capacidade mínima de 2.500 quilos, carreta com

um eixo e duas rodas novo primeiro uso.

R$11.400,00

02 01 UN Aquisição de uma Grade aradora controle remoto,

16x28x6ml, discos recortados, nova primeiro uso,

com mancais banhados a óleo.

R$16.382,35

03 01 UN Aquisição de um Trator 4x4 com cabine e ar

condicionado redutor de velocidade co capacidade

de força mínima de 80cv e máxima de 120cv, novo

zero horas.

R$91.000,00

Convoque as empresa vencedora para a assinatura do contrato no prazo estipulado em

edital.

Publique-se.

   Prefeitura Municipal de Flora Rica, 01 de julho de 2014.

PAULO ROGÉRIO FLORENTINO DE FARIA

Prefeito Municipal

Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade